[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 января 2012 года                                                                                    № 92
Республика Коми

с.Усть-Кулом

О внесении изменений в постановление главы муниципального района «Усть-Куломский» - руководителя администрации района от 18 августа 2009г. № 852 «О перечне должностей муниципальной службы в администрации муниципального района «Усть-Куломский», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Реестром должностей муниципальной службы в Республике Коми, утвержденным Законом Республики Коми от 21 декабря 2007 г. № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», решением Совета муниципального района «Усть-Куломский» от 21 июля 2011 г. № IV-48 «Об утверждении                          структуры    администрации    муниципального   района   «Усть-Куломский»

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы муниципального района «Усть-Куломский» - руководителя администрации района от 18 августа 2009 г. № 852 «О перечне должностей муниципальной службы в администрации муниципального района «Усть-Куломский», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального района «Усть-Куломский», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации муниципального района «Усть-Куломский».
Глава МР «Усть-Куломский» -

руководитель администрации района
                                      Д.А. Шатохин

Исп. Н.А. Кочанова

Тел. 94-7-66

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

МР «Усть-Куломский»

от 30 января 2012 года № 92
Перечень

должностей муниципальной службы
в администрации муниципального района «Усть-Куломский»,
при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Усть-Куломский»;

2. Заместитель руководителя администрации муниципального района «Усть-Куломский»;

3. Руководитель (начальник) структурного подразделения (управления) администрации муниципального района «Усть-Куломский»;

4. Руководитель (заведующий) отдела администрации МР «Усть-Куломский»;

5. Руководитель (начальник) отраслевого (функционального) органа администрации МР «Усть-Куломский», являющегося юридическим лицом;

6. Заместитель руководителя (начальника) отраслевого (функционального) органа администрации МР «Усть-Куломский», являющегося юридическом лицом;

7. Руководитель (заведующий) отдела отраслевого (функционального) органа администрации МР «Усть-Куломский», являющегося юридическим лицом;
8. Заместитель руководителя (начальника) структурного подразделения (управления) администрации муниципального района «Усть-Куломский»;

9. Главный архитектор;
10. Руководитель (заведующий) сектора администрации муниципального района «Усть-Куломский»;
11. Главный специалист;
12. Ведущий специалист;
13. Специалист 1 категории.